
На основу члана  32. тачка 9. и 22. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Р. 

Србије“ број 129/07,  83/2014,47/2018) чл. 42. Статута Општине Житиште („Службени  лист Општине 

Житиште“ број 10/2019) Скупштина Општине Житиште је на својој седници одржаној дана  

31.01.2020. године донела следеће:  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

             Даје се сагласност на Финансијски  план Дома здравља Житиште за 2020. годину усвојен од 

стране Управног одбора Дома здравља Житиште Одлуком број: 01-19/I-1/2-2020 од дана 16.1.2020.   

 

II 

            Даје се сагласност на План рада Дома здравља Житиште за 2020. годину усвојен од стране 

Управног одбора Дома здравља Житиште Одлуком број: 01-19/I-1/5-2020 од дана 16.1.2020.  

          Даје се сагласност на Оперативни План рада Дома здравља Житиште за 2020. годину усвојен од 

стране Управног одбора Дома здравља Житиште Одлуком број: 01-19/I-1/9-2020 од дана 16.1.2020.   

 

III 

                  Решење  објавити  у ,,Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште                        

Број: I-022-3/2020-1 

Дана:31.01.2020. године                                        Председница Скупштине Општине Житиште 

Житиште                                                                                    Драгана Петковић с.р. 

 


